
Uchwała nr XXXVIII/527/93 

z dnia 31 maja 1993 

W sprawie: przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej. 

Na podstawie art. 8 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się zadania z zakresu administracji rządowej określone w porozumieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Upoważnia się Zarząd Miasta do wystąpienia w terminie do dnia 15 czerwca 1993 r. do 

Kierownika Urzędu Rejonowego o przejęcie zadań określonych w art. 5 pkt. 16 lit. a -y i art. 6 

pkt 6 lit. a-m ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji pomiędzy organy 

gminy, a organy administracji rządowej na czas nieokreślony. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


